АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2$-12.2DZ-6 № ЗLfg=t/12-

1

О предоставлении субсидии МБУ «Красногорское телевидение» на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании У става городского округа Красногорск, постановляю:

1. Предоставить субсидию МБУ «Красногорское телевидение» на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг на 2026 год в сумме 45 522 000,00 (Сорок пять миллионов
пятьсот двадцать две тысячи) рублей 00 копеек, на 2027 год в сумме 45 522 000,00
(Сорок пять миллионов пятьсот двадцать две тысячи) рублей 00 копеек, на 2028
год в сумме 45 522 000,00 (Сорок пять миллионов пятьсот двадцать две тысячи)
рублей 00 копеек. J

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет- t

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу:
https://krasnogoгsk-adш.гu/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Д. В. Волков

Ю.Г. Никифорова
М.Р. Лопатина

038913